▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Oval Tubular Pull
UVC
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UVC-ES
UVC-AL

三价铬酸盐处理
钢
三价铬酸盐处理
内六角螺栓
（螺丝附带的服务）
SUSXM7 SUSXM7
RoHS
铝合金椭圆形管式拉手
■■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  a D H h L L2 Lr R
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UVC-36-200 36 200 24 41 72 45 215 171 5 8.5 1000 440 M8×16
UVC-36-250 36 250 24 41 72 45 265 221 5 8.5 1000 480 M8×16
UVC-36-300 36 300 24 41 72 45 315 271 5 8.5 1000 520 M8×16
UVC-36-350 36 350 24 41 72 45 365 321 5 8.5 1000 560 M8×16
UVC-36-400 36 400 24 41 72 45 415 371 5 8.5 1000 600 M8×16
UVC-36-500 36 500 24 41 72 45 515 471 5 8.5 1000 680 M8×16
UVC-36-600 36 600 24 41 72 45 615 571 5 8.5 1000 760 M8×16
UVC-36-800 36 800 24 41 72 45 815 771 5 8.5 1000 920 M8×16
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。